MUNICIPIO DE TEPIC NAYARIT
: " NAYARIT
TEPIC Estado de Cambios en la Situacidon Financiera
Del 01/ene/2021 Al 30/jun/2021

Origen

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

O PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $4,743,144.21

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $4,743,144.21
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) -$1,108,041.83
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -$4,886,232.20
REVALUOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Aplicacion
$3,655,773.59

$3,012,872.13
$1,683,376.45
$593,966.72
$735,528.96

$642,901.46
$34,000.00
-$482,959.56
$1,091,861.02

$1,087,370.62

-$2,157,653.47
-$3,946,841.61
$1,789,188.14

$3.245,024.09
$3,245,024.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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